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Lidköpings modellflygklubb 50 År
Som ni kanske vet så fyller klubben 50 år i år. En ansenlig ålder som vi naturligtvis måste uppmärksamma på 
något sätt.
Styrelsen har beslutat om en gemensam fest med mat och underhållning. Vi har bokat restaurant Sjökanten 
som ligger vid receptionen på kronocampingen.
Vi har redan bokat in en underhållare, han spelar, sjunger och berättar roliga historier. Vi har blivit 
rekommenderade att anlita honom så vi tror att han är bra.
För att det skall bli en riktigt trevlig kväll så skall vi inte begränsa oss till klubbmedlemmar utan vi bjuder 
även in era familjer både bättre hälfter och barn.
Maten kommer att vara en trerätters middag, toast Skagen, köttvarmrätt och glass. För er som har särskilda 
önskemål t ex glutenallergi, vegetariskt alternativ mm anmäler detta samtidigt som ni anmäler er till festen. 
Vi skall även förhandla fram en trerätters barnmeny, den kommer att hamna runt hundralappen och gälla för 
barn under 12 år.
Klubben bekostar underhållningen men vi har inte ekonomi till att bjuda på maten, så den för ni betala själva. 
Priset kommer att vara 200 kr per person. Dryck till maten ingår inte i priset eftersom smaken varierar. 
Istället går man till baren, som har fullständiga rättigheter, och köper vad man önskar.
Vi samlas på restauranten kl 18:00 den 10:e November, minglar en stund och sätter oss sen till bords. Efter 
maten kommer underhållningen igång, och baren kommer att vara öppen hela kvällen.
Ni kan anmäla ert intresse till vem som helst i styrelsen och gör det gärna så fort som möjligt dock senast 
20:e September.

Kallelse till möte
Den 30:e Augusti håller klubben sitt årliga allmänna möte på Hovby. Vi kör igång mötet vid 19:00 så ta med 
något att flyga med och kom ut tidigare. Vi har ingen spikad dagordning men det blir lite information om vad 
vi har åstadkommit på fältet och vad som återstår att göra. Jag hoppas att Bo Nylund har möjlighet att var 
med och informera om hang SM senare i höst där det behövs frivilliga funktionärer.
Vi slopar auktionen som var tänkt som tradition, istället tänkte vi lägga upp det som en marknad där var och 
en har möjlighet att sälja sina överblivna prylar.
Passa på att anmäla er till festen när vi ändå träffas, det skulle kännas bra för oss att få reda på om det finns 
något intresse och att vi kan se ungefär hur många vi kan bli.
Jag vill även göra lite reklam för klubbens T-shirtar, de finns att köpa ute på Hovby.

Klubbens hemsida
Nu är den igång och adressen är lmfk.nu 
Vi tackar Linus Larsson för hans insats med den nya hemsidan. Den är inte riktigt klar än men vilken 
hemsida är det, gå in och titta och tyck till om innehållet.
För er som får Wingen via mail och uppenbarligen har en Dator kommer vi att på något sätt skicka ut 
användarnamn och lösenord så att ni kan komma in och skriva inlägg mm.
Ni andra som får wingen på posten ringer till mig om ni behöver användarnamn och lösenord, och då vill jag 
gärna ha en e-post adress också så att även ni kan få wingen via mail, detta sparar mycket pengar för 
klubben, papper porto mm. Givetvis skickar jag gärna ut wingen till er som inte har möjlighet att ta emot e-
post, så ni inte tror något annat men……..

PS. Det är arbetsdag på fältet nu på Tisdag den 21:a Augusti.
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